
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

216 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 06 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXXXIII

•
CABECfilRÃn,Ats 

DOPIAUf 
U ■ n ,rl dad f pa ra l•il•$! 

PORTARIA Nº 010/2021 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ, usando de 

atribuições regais que lhe são conferidas pela Lei Orgâ,nica do Municlpro. Art. 

68, inciso XI; 

RESOLVE: 

Art.1º - NOMEAR,. JOSIAS .ALMEIDA DA SILVA. inscrito no CPF nº 

395.466.738-03 e RG: 2.864.694, para cargo de Provimento em Confiança de 

Secretario Municipal da Juventude, Esporte e Turismo. 

Art.2° • Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contri'.irio. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

Gabinete do Prefeito, 01 de janeiro de 2021. 

~ . ~ Q 0 ..... ~ ~ 
Ls::::;::r' JOSé ~A FILHO 

Prefeito Municipal 

PORTARIA Nº 011/2021 

o PREFEITO MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ, usando de 

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, Art. 

68, inciso XI; 

RESOLVE: 

Art.1º - NOMEAR, LEONARDO SOUSA ALVARENGA, Inscrito no CPF nº 
005.909.213-04 e RG: 2.325.639 SSP/PI, para cargo de Provimento em 

Confiança de Controlador Geral do Munlc·ipio. 

Art.2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçao, revogadas as 

disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

Gabinete do Prefeito, 01 de janeiro de 2021. 

g · ~ o~ ~ J. \__---
JOSÉ-~ FILHO 

Prefeito Municipal 

PORTARIA Nª 012/2021 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ, usando de 

atribui90es legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Municfpio, Art. 

6B, inciso XI; 

RESOLVE: 

Art .. 1° • NOMEAR, LUIS GONZAGA DA SILVA. inscrito no CPF n .. 

790.500.003-63 e RG: 1.664.160 SSP/PI, para cargo de Provimento em 

Confiança de Assessor Especial do Gabinete do Prefeito Municipal. 

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

Gabinete do Prefeito. 01 de janeiro de 2021 . 

~ ~ ~- )_ \... ~ 
JOSÉ DA SILVA FILHO 

Prefeito Municipal 

PORTARIA Nº 013/2021 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUI, usando de 

atribuições legais que :he são conferidas pela Leí Orgâníca do Municipio, Art. 

68, inciso XI; 

RESOLVE: 

Art.1º . NOMEAR, FRANCISCO VtNiÍCIUS DE SOUSA SILVA, inscrito no CPF 

nº 067.199.893-59 e RG: 3.728.081 , para cargo de Provimento em Confiança 

de Coordenador de Licitações e Contratos. 

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua pubricação, revogadas as 

disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

Gabinete do Prefeito, 01 de janeiro de 2021. 

~~~-~\. '-
~OSÉ DA SILVA FILHO 

Prefeito Municipal 


